Міністерства оборони України окреме індивідуально визначене майно, що 

було прийнято обласною радою як зворотні матеріали від генпідрядника, 

який виконував демонтажні роботи, а саме: плитку тротуарну, в кількості 

372 одиниці, балансовою (первісною) вартістю 19530,00 грн (дев’ятнадцять 

тисяч п’ятсот тридцять гривень); бортові камені, в кількості 148 одиниць, 

балансовою (первісною) вартістю 5550,00 грн (п’ять тисяч п’ятсот 

п’ятдесят гривень 00 коп.)». Розробник проекту рішення, управління 

комунального майна,  з пропозицією комісії погоджується. 

40. ВИРІШИЛИ: 

Проект рішення «Про безоплатну передачу у державну власність 

окремого індивідуально визначеного майна»  прийняти  як рішення ради, з